
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

41 
26 
11 
30 
14 
99 

6 
9 

172 
346 
124 
137 
452 

Name 

LOMBARDO VINCENZO 
SCALA SALVATORE 
NIELI MASSIMO 
CUSUMANO SALVATORE 
BOMBACI GIOVANNI 
MANIACI MARCANTONIO 
CALOGERO ANTONINO 
CINQUERRUI GIOVANNI 
ZULLO CARMELO 
LATINA GIUSEPPE 
CUNDARI GIUSEPPE 
LA ROSA DANIELE 
SALESI SALVATORE 

Motoclub 

TAORMINA NEW 
SIRACUSA 
V. LANTERI 
MX VALLE JATO 
TRINACRIA 
MX VALLE JATO 
SMESAL BIKE 
PEGASO SIRACUSA 
VALLE ALCANTARA 
PEGASO SIRACUSA 
VALLE ALCANTARA 
VALLE ALCANTARA 
PEGASO SIRACUSA 

Classe 

UNICA SUPERVETERAN 
MX1 VETERAN 
UNICA SUPERVETERAN 
UNICA SUPERVETERAN 
MX1 VETERAN 
MX2 VETERAN 
UNICA SUPERVETERAN 
MX1 VETERAN 
MX1 VETERAN 
MX2 VETERAN 
UNICA SUPERVETERAN 
MX2 VETERAN 
UNICA SUPERVETERAN 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
3 
1 

Total Tm 

16:00.749 
16:14.945 
16:55.454 
17:05.414 
17:52.223 
17:54.722 
17:56.532 
17:57.777 
16:45.643 
17:20.387 
18:07.421 

7:07.522 
2:56.295 

Diff 

14.196 
54.705 

1:04.665 
1:51.474 
1:53.973 
1:55.783 
1:57.028 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
5 Giri 
7 Giri 

Gap 

14.196 
40.509 

9.960 
46.809 

2.499 
1.810 
1.245 
1 Giro 

34.744 
47.034 

4 Giri 
2 Giri 

Best Tm 

1:55.981 
2:00.533 
2:04.969 
2:06.965 
2:07.925 
2:08.496 
2:06.891 
2:06.486 
2:20.975 
2:14.354 
2:24.672 
2:17.555 

In Lap 

4 
4 
6 
8 
2 
8 
8 
7 
7 
4 
6 
2 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

14.196 

Avg. Speed 

45,924 

Best Lap Tm 

1:55.981 

Best Speed 

47,553 

Best Lap by 

41 - LOMBARDO VINCENZO 

 

Stampato: 12/05/2019 14.17.46 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Catalano Salvatore 

Motoclub Organizzatore: Motoclub Valle Alcantara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

5^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO FMI  MX 

VETERAN MX1/MX2/SUPERVETERAN 

GARA 1 

Gara Iniziato a 13:39:02 

FRANCAVILLA DI SICILIA 1,532 Km. 

12/05/2019 13:39 

 CAMPIONATO REGIONALE 

MOTOCROSS E MINICROSS


